附件1

	2016年来宾市兴宾区面向区外选调中小学教师计划表

	              科  目          选调人数
	语文(一)
	语文（二）
	数学（一）
	数学（二）
	英语
	体育
	音乐
	美术
	物理
	化学
	思品（政治）
	历史
	地理
	生物
	信息技术
	小计

	                            选调单位      
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	来宾第六中学
	1
	　
	1
	　
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	12

	来宾市第七中学
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	9

	来宾市民族初级中学
	1
	　
	1
	　
	1
	1
	　
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	10

	来宾城南初级中学
	3
	　
	2
	　
	2
	　
	　
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	14

	来宾市兴宾区实验小学
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	来宾市兴宾区第二小学
	2
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8

	来宾市兴宾区第三小学
	3
	　
	3
	　
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10

	来宾市兴宾区第四小学
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	来宾市兴宾区镇西小学
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	来宾市兴宾区河西小学
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	来宾市兴宾区水落小学
	3
	　
	3
	　
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10

	来宾市兴宾区宁柳友谊小学
	3
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	20

	来宾祥和小学
	3
	3
	3
	2
	2
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	16

	来宾市兴宾区政和小学
	3
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	20

	来宾市兴宾区民族小学
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	来宾城南小学
	3
	2
	3
	　
	2
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	14

	来宾飞龙小学
	3
	2
	3
	　
	2
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	14

	来宾翠屏小学
	3
	3
	3
	　
	2
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	15

	来宾平西小学
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	来宾古三小学
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	合计
	45
	16
	44
	8
	21
	12
	12
	14
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	6
	200


